5?;
YWY, CONTILINIG FACIISS, ;5
%%‘?’?@ﬁg
Corpe di Polizis Municipale
e # Barvizio “Mobilits Urbans"
‘E‘ g‘;?g Via 8. Spadola 07 56 — 97100 Ragusa 0830- 876749- Fax 0830 676733
smmdds o mall pofizia.municipale @comune.ragusa,it
Prof. 112/7
IL DHRIGENTE
PREMESSO « %;ﬁ con nota del 18 aprile 2014 la Sig.ra Emanuela Montemagno, in qualith di incaricata

al territorio dell’ Agesct Zona Iblea, in occasione {ia-, Iaa “‘{fzzs: ‘%3. di Primavera” che siterrd il 26 ¢ 27
z; rile 2014 e che comvolgerd un elevato namero di bambini, chiede un provvedimento visbilistico di
divicto di sosta con rimozione, dalle ore 1500 slle ore 22 Eéé} del giorn 10 26 aprile 2014 sn iaﬁ;zgz la

piazza Dott. Solarino, per permettere i regolare svolgimento delie attivith svolte dai bambint scouts
deli” Agesei;

CONSIDERATO che per garantire la necessaria incolumith dei partecipanti si rende necessario
adottare un provvedimento vaabilistico di divieto di sosta con rimozione su tia la plazza Dotl
Solarino dalle ore 15.00 alle ore 22.00 del 26 aprile 2014;

RITENUTO che i provvedimenio amministrativo & 'i"‘"ﬁaié;f;fzzi{} ad un regolare svolg
manifestazions ed alla witela della sicurezza delie persone, delie cose e nellinteresse generale dells
cireolazione;

VISTT gli artt. 5¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R.495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada;
VISTA lalegge 2471171981 N° 489

VISTO Vart. 33 del Regolamento Comunale degli Uffici ¢ dei Servizi:

ORDINA
il divieto di sosta, con obbligo deila rimozione forzata dei veicoli in divieto, su tutta la plazza
Dott. Solarine dalle ore 15.00 alle ore 22.00 del 26 aprile 2014,
LU0 segnaletica provvedera alla messa in opera dei segnali prescrifti:
E” fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,
beontravventor! saranno perseguiti a termine di leg gge.
At sensi deil’ast. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongeno
o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni ¢ con le
formalith stabilite d iE g)i&izm?*w di esecuzione ed attuazione al CdS, al Minisiro delle Infrastrutture
¢ dei Trasporti che decide i merito ¢/o al Tar di Catania,
Ragusa, 22 aprile '5‘1 4

i respan ﬁe 0. Mobilit Urbana i Comandinte
Cis Maria Cqrrubba Lt ngme% f’;{gksz

ff MW?

Utficio Yiabilitia - Tel. 0932 — 676749 ¢ mail viabilita.pm@comune, ragusa i



